
WMF Lono szklany toster z nasadką na bułki,
2 kromki, XXL, zmotoryzowany uchwyt na
tosty, funkcja podgrzewania, 7 poziomów
opiekania, toster ze stali nierdzewnej, matowy
Indeks: 268498 Producent: WMF Kod producenta: 414140011

Cena: 1,251.07 zł

Opis

WMF Lono szklany toster z nasadką na bułki, 2 kromki, XXL,
zmotoryzowany uchwyt na tosty, funkcja podgrzewania, 7
poziomów opiekania, toster ze stali nierdzewnej, matowy
Producent: WMF

WMF Lono toster szklany z nasadką na bułki to nie tylko funkcjonalne i nowoczesne urządzenie do opiekania tostów, ale
także stylowy dodatek do Twojej kuchni. Toster wykonany ze stali nierdzewnej Cromargan matowy wyróżnia się
zaawansowanymi rozwiązaniami technicznymi, takimi jak zmotoryzowany uchwyt na tosty, podgrzewanie i 7 poziomów
opiekania, które pozwalają na przygotowanie tostów idealnie dopasowanych do Twoich preferencji smakowych.

Nasadka na bułki i rogaliki sprawia, że urządzenie jest uniwersalne i odpowiednie dla różnych typów pieczywa. Dzięki temu,
że toster posiada dwie szklane szyby, z intuicyjnymi przyciskami, to możesz przygotować jednocześnie dwie kromki chleba
lub tosty o maksymalnej grubości 2,6 cm.

WMF Lono toster szklany z nasadką na bułki to również łatwy w utrzymaniu czystości, dzięki wyjmowanej tacy na okruchy
oraz wewnętrznej szybie szklanej. Podświetlane przyciski funkcyjne ułatwiają obsługę, a zintegrowane centrowanie chleba
zapewnia równomierne opiekanie. Dodatkowo toster wyposażony jest w funkcję rozmrażania zamrożonego chleba, funkcję
podgrzewania już zmarzniętych tostów/bułek z poprzedniego dnia oraz przycisk stop umożliwiający przerwanie cyklu
opiekania w każdej chwili.

Zawartość: 1 x toster ze stali nierdzewnej Cromargan matowy z okienkiem (35 x 15,6 x 22 cm, 1100-1300 W, długość
kabla 1 m) i nasadką do bułek i rogalików – numer artykułu: 04140011
Zmotoryzowany uchwyt tostowy: przed i po opiekaniu nagrywanie przechodzi automatycznie do idealnej pozycji – do
opiekania lub wyjmowania tostów
Nadaje się do 2 kromek chleba lub tostów (do rozmiaru 13 x 13 cm, maks. 2,6 cm grubości) i tostów. 7 poziomów
opiekania za pomocą przycisków: od lekkiego do mocno zrumienionego
Podświetlane przyciski funkcyjne: funkcja rozmrażania zamrożonego chleba; funkcja podgrzewania już zmarzniętych
tostów/bułek z poprzedniego dnia. Za pomocą przycisku stop opiekanie można w każdej chwili przerwać
Zintegrowane centrowanie chleba zapewnia równomierne przyrumienienie. Łatwe czyszczenie dzięki wyjmowanej tacy
na okruchy i wewnętrznej szybie szklanej

rodzaj wtyczki zasilającej: type_cee716_europlug



Stan Nowy

Liczba części: 1
liczba slotów: 2
marka: WMF
ogólne słowo kluczowe: Przezroczysty toster toster z długą szczeliną, toster z nasadką na bułki, 2 szklane szybki,
toster z długą szczeliną, 2 szklany, toster do szyb, toster na srebrną długość, 2 szyby, toster do szyb, opiekacz do
szyb, opiekacz do grilla,
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 414140011
liczba programów: 1
styl: Szkło klasy premium
określone zastosowania produktu: Chleb
kolor: Matowa stal nierdzewna
nazwa typu elementu: toster szklany
waga opakowania przedmiotu: 5.234 kilograms
producent: WMF
liczba pudełek: 1
numer modelu: 414140011
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Automatyczne wyłączanie
nazwa przedmiotu: WMF Lono szklany toster z nasadką na bułki, 2 kromki, XXL, zmotoryzowany uchwyt na tosty,
funkcja podgrzewania, 7 poziomów opiekania, toster ze stali nierdzewnej, matowy
materiał: Szkło
instrukcje opieki: Można myć w zmywarce

Parametry

Zdjęcia
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